
Projektové řízení 
budoucnosti díky 
monday.com

PRŮVODCE



Cíl 
tohoto 
průvodce

ÚVOD

V dnešním rychle se měnícím podnikatelském prostředí je efektivní projektové řízení klíčové pro organizace, 
které se chtějí soustředit svůj růst. Takové organizace se často potýkají s větším množstvím paralelně běžících 
projektů, vícero zapojených týmů a častými změnami, na které je třeba pružně reagovat. 

Taková prostředí obvykle zvyšují riziko menší přehlednosti nad průběhem projektů, zhoršené schopnosti sledovat 
plnění dílčích projektových úkolů nebo deadlinů a v konečném důsledku k potenciálně vyšším nákladům, a tedy 
zbytečně nižší ziskovosti firmy. 

V tomto průvodci se snažíme přinést aplikovatelné informace a rady, jak pohodlně řídit vaše projekty a jaké 
nástroje vám v tom mohou efektivně pomoct.  

V Intelligent Studios se specializujeme na poradenství procesně orientovaným společnostem, kterým 
poskytujeme různé úrovně podpory na cestě k digitálně a automatizovaně fungujícím procesům.

Intelligent Studios je oficiální partner monday.com



Základní principy
projektového řízení

PROJEKTOVÉ ŘÍZENÍ

Základní prinicipy projektového řízení vycházejí 
z osvědčených metodik (např. PMI nebo PRINCE2)
a jsou aplikovatelné napříč obory. 

01 Cíle projektu
Konkrétní, měřitelné 
a dosažitelné, které odpovídají 
potřebám zadavatele. 

02 Plán
Rozsah, harmonogram, 
milníky a zdroje (lidé, 
finance, nástroje).

03 Řízení rozsahu
Průběžná kontrola toho, co je 
součástí projektu a co ne (brání 
neřízenému rozšiřování rozsahu). 

04 Řízení rizik
Identifikace, analýza a mitigace
rizik, která mohou ohrozit 
dosažení cílů. 

05 Komunikace
Se všemi stakeholdery, 
transparentní a pravidelná.

06 Řízení kvality
Nastavení standardů kvality 
výstupů projektu a kontrola 
jejich dodržování.

07 Řízení zdrojů
Efektivní přidělení a využití 
lidských, technických 
a finančních zdrojů. 

08 Monitoring
Pravidelné sledování pokroku, 
vyhodnocování a případné 
úpravy plánu. 

09 Vyhodnocení
Formální ukončení projektu, 
předání výstupů, zhodnocení 
výsledků a poučení pro budoucí 
projekty.



Jak projekty řídit 
v praxi

PROJEKTOVÉ ŘÍZENÍ

Nástroje jako monday.com nabízejí funkce, které usnadňují 
spolupráci, sledování pokroku a řešení úkolů. 

Centralizované informace
Všechny informace týkající se projektu jsou uloženy na jednom místě. 
Díky tomu jsou snadno k dispozici všem členům týmu. 

Aktualizace v reálném čase
Týmy dostávají oznámení o změnách okamžitě, což odbourává bariéry 
a zpoždění v předávání informací. 

Přizpůsobitelné postupy a šablony projektu
Workflow lze bez programování upravit tak, aby vám zcela vyhovovaly. 
Můžete zahrnout různé pohledy (Ganttův diagram, Kanban, kalendář a 
další), které vám usnadní přehled a zpříjemní práci. 

Kapacitní plánování
Jednoduchým způsobem zjistíte, kdo je v rámci projektu přetížen nebo 
naopak nevyužitý. Změna řešitele je otázkou jednoho kliknutí. 



Jak monday.com zavést co nejlépe ve vaší firmě
IMPLEMENTACE

Rozumíme, že implementace nového softwaru může přinášet řadu výzev. S jejich překonáním vám rádi 
pomůžeme a zajistíme, aby používání monday.com přinášelo od prvního dne samá pozitiva. 

Na základě diskuze s vámi 
posoudíme způsoby vašeho 
projektového řízení 
a navrhneme, jak ho ještě 
více zlepšit a podpořit 
vhodnými nástroji. 

Konzultační 
služby

Zajistíme hladký přechod na 
platformu monday.com díky
praktické podpoře během
nastavení. Pomůžeme 
s importem dat, integracemi 
i náročnými požadavky.

Podpora 
implementace

Připravíme individuální 
školení pro váš tým, abyste 
monday.com mohli využívat 
naplno. S radostí vám 
poskytneme i průběžnou 
podporu, kdykoli budete 
potřebovat.

Školení
a podpora

Zavolejte si s námi a zjistěte, jak 
vám monday.com a naše 
podpora s jeho nasazením může 
pomoct.

Rezervujte si 
bezplatnou 
konzultaci

Chci schůzku



Kontaktní osoba

Ing. Daniel Bumba

Sales Manager

+420 736 174 064

daniel.bumba@intelstudios.com

Intelligent Studios s.r.o.

V Parku 2294/2, 148 00 Praha, Česká republika

IČ: 27907147

DIČ: CZ27907147

Zapsáno v Obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 125652

Ceny uvedené v nabídce jsou bez DPH.

intelstudios.com

mailto:daniel.bumba@intelstudios.com

